
Føresetnader 0-vekst 2015
Pris 1,50 % 1,50
Lønsfaktor 3,50 % 3,50
Frie innt 2,70 % 2,70



Funksjonsgrupper Særskilte satsar 0-vekst
Bud 2014 Tariff Pris Løn Frie innt 2014

400-480 Politiske organ, adm., fellesf. 420 313 61 359 1 533 1 153 160 484 518
510 - 590 Opplæring 2 686 763 26 079 3 762 1 972 8 099 2 726 675
660 - 665 Tannhelse 181 397 2 777 -351 0 0 183 823
700, 705, 715, 716Regional utvikling 88 534 721 892 0 0 90 147
710-711 Fylkeskom. næringsverksemd -94 450 0 -1 417 0 0 -95 867
720 - 734 Samferdsel 1 712 838 915 3 758 0 38 468 1 755 979
740 - 790 Kultur 163 605 763 831 0 1 771 166 970
800-840 Frie inntekter -5 710 250 0 0 0 -154 177 -5 864 427
870 Renter og avdrag 477 350 0 0 0 0 477 350
880 Interne finansieringstrans. 73 900 0 929 0 0 74 829

0 92 614 9 937 3 126 -105 679 -2



Særskilte satsar 0-vekst Budsjett Endring

Ansv Art Bud 2014 Tariff Pris Løn Frie innt 2015 2014

140 100 Stab 010 4 070 127 4 197 2820 -1 377

140 100 Stab 090 1 224 1 224 848 -376

140 100 Stab 100 558 8 566 566 0

140 102 Leiarskapsutvikling 100 1 546 23 1 569 1569 0

140 105 Organisasjonsutvikling 100 1 117 17 1 134 1134 0

140 110 Kriseberedskap 100 30 0 30 30 0

140 200 Personal 010 10 520 209 10 729 10513 -216

140 200 Personal 090 3 262 3 262 3260 -2

140 200 Personal 100 1 611 24 1 635 1635 0

140 201 Kantinebidrag 100 772 12 784 784 0

140 202 Retrettstill. 010 2 545 89 2 634 2634 0

140 202 Retrettstill. 090 873 31 904 904 0

140 202 Retrettstill. 100 42 1 43 43 0

140 203 Tillitsvalde 010 5 517 13 5 530 5323 -207

140 203 Tillitsvalde 090 1 478 1 478 1564 86

140 203 Tillitsvalde 100 111 2 113 113 0

140 204 Attfør. og omstilling 010 14 000 490 14 490 14490 0

140 206 Velferd tilsette 100 545 8 553 553 0

140 207 HAMU 100 44 1 45 45 0

140 208 Personaloppl. 100 1 248 19 1 267 1267 0

140 210 Personalforsikring 100 6 400 96 6 496 6496 0

140 210 Personalforsikring 690 -4 000 -60 -4 060 -4060 0

140 211 Aktiv kvardag 100 666 10 676 676 0

140 250 Informasjons- og servicesenter010 1 643 24 1 667 1438 -229

140 250 Informasjons- og servicesenter090 494 494 433 -61

140 250 Informasjons- og servicesenter100 1 167 18 1 185 1185 0

140 300 IT-seksjonen 010 17 025 385 17 410 17188 -222

140 300 IT-seksjonen 090 5 120 5 120 5169 49

140 300 IT-seksjonen 100 1 049 16 1 065 1015 -50

140 301 Felles IT-utg. 100 27 850 418 28 268 28268 0

140 400 HMT-seksjonen 010 3 116 78 3 194 3260 66

140 400 HMT-seksjonen 090 937 937 980 43

140 400 HMT-seksjonen 100 1 228 18 1 246 1296 50

140 500 Kommunikasjonsseksjonen 010 4 693 68 4 761 5629 868

140 500 Kommunikasjonsseksjonen 090 1 411 1 411 1693 282

140 500 Kommunikasjonsseksjonen 100 3 427 51 3 478 3378 -100

140 600 Administrasjonsseksjonen 010 8 588 110 8 698 7351 -1 347

140 600 Administrasjonsseksjonen 090 2 583 2 583 2151 -432

140 600 Administrasjonsseksjonen 100 2 612 39 2 651 2751 100

0

137 122 1 014 720 610 0 139 466 136392 -3 074
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Særskilte satsar 0-vekst
KostrAnsv Art Bud 2014 Tariff Pris Løn Frie innt 2015

400 100 110 Fylkesting 080 5 229 183 5 412

400 100 110 Fylkesting 090 385 13 398

400 100 110 Fylkesting 099 791 28 819

400 100 110 Fylkesting 100 1 950 29 1 979

400 100 120 Fylkesutval/adm.utv. 080 3 000 105 3 105

400 100 120 Fylkesutval/adm.utv. 099 423 15 438

400 100 120 Fylkesutval/adm.utv. 100 577 9 586

400 100 130 Ymse møter, utval og råd 080 400 14 414

400 100 130 Ymse møter, utval og råd 099 56 2 58

400 100 130 Ymse møter, utval og råd 100 344 5 349

400 100 210 Kultur og ressursutvalet 080 650 23 673

400 100 210 Kultur og ressursutvalet 099 92 3 95

400 100 210 Kultur og ressursutvalet 100 358 5 363

400 100 220 Opplæring og helseutvalet 080 650 23 673

400 100 220 Opplæring og helseutvalet 099 92 3 95

400 100 220 Opplæring og helseutvalet 100 358 5 363

400 100 230 Samferdselsutvalet 080 750 26 776

400 100 230 Samferdselsutvalet 099 106 4 110

400 100 230 Samferdselsutvalet 100 444 7 451

400 100 410 Frikjøp av repr. 080 2 197 77 2 274

400 100 420 Stønad pol.parti 470 5 299 143 5 442

400 100 430 Tilskot til opposisjonsgrupper 470 623 17 640

410 110 150 Sekreteriat for kontrollutvale 010 2 658 96 2 754

410 110 150 Sekreteriat for kontrollutvale 040 50 50

410 110 150 Sekreteriat for kontrollutvale 050 37 37

410 110 150 Sekreteriat for kontrollutvale 090 384 384

410 110 150 Sekreteriat for kontrollutvale 099 445 445

410 110 150 Sekreteriat for kontrollutvale 100 513 8 521

410 110 150 Sekreteriat for kontrollutvale 620 -2 382 -36 -2 418

410 110 200 Kontrollutval 080 338 12 350

410 110 200 Kontrollutval 099 48 2 50

410 110 200 Kontrollutval 100 181 3 184

410 110 200 Kontrollutval 270 500 8 508

420 140 100 Stab 010 4 070 127 4 197

420 140 100 Stab 090 1 224 1 224

420 140 100 Stab 100 558 8 566

420 140 102 Leiarskapsutvikling 100 1 546 23 1 569

420 140 105 Organisasjonsutvikling 100 1 117 17 1 134

420 140 200 Personal 010 10 520 209 10 729

420 140 200 Personal 090 3 262 3 262

420 140 200 Personal 100 1 611 24 1 635

420 140 201 Kantinebidrag 100 772 12 784

420 140 203 Tillitsvalde 010 5 517 13 5 530

420 140 203 Tillitsvalde 090 1 478 1 478
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420 140 203 Tillitsvalde 100 111 2 113

420 140 206 Velferd tilsette 100 545 8 553

420 140 207 HAMU 100 44 1 45

420 140 208 Personaloppl. 100 1 248 19 1 267

420 140 211 Aktiv kvardag 100 666 10 676

420 140 250 Informasjons- og servicesenter010 1 643 24 1 667

420 140 250 Informasjons- og servicesenter090 494 494

420 140 250 Informasjons- og servicesenter100 1 167 18 1 185

420 140 300 IT-seksjonen 010 17 025 385 17 410

420 140 300 IT-seksjonen 090 5 120 5 120

420 140 300 IT-seksjonen 100 1 049 16 1 065

420 140 301 Felles IT-utg. 100 27 850 418 28 268

420 140 400 HMT-seksjonen 010 3 116 78 3 194

420 140 400 HMT-seksjonen 090 937 937

420 140 400 HMT-seksjonen 100 1 228 18 1 246

420 140 500 Kommunikasjonsseksjonen 010 4 693 68 4 761

420 140 500 Kommunikasjonsseksjonen 090 1 411 1 411

420 140 500 Kommunikasjonsseksjonen 100 3 427 51 3 478

420 140 600 Administrasjonsseksjonen 010 8 588 110 8 698

420 140 600 Administrasjonsseksjonen 090 2 583 2 583

420 140 600 Administrasjonsseksjonen 100 2 612 39 2 651
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